ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

24 октября 2013                                                № 90
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание
«Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения»
учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 1 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ СОВЕТА БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	РЕШЕНИЕ
	24 октября 2013  № 46

Об утверждении перечня имущества, принимаемого в муниципальную собственность,

муниципального образования «Богашевское сельское поселение»

     В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», согласно пункту 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ, Постановлением Верховного Совета РФ от 27.12.1991 г. N 3020-1 «О разграничении государственной  собственности в Российской  Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт - Петербурга и муниципальную собственность»,   руководствуясь Уставом муниципального образования,  рассмотрев обращение Главы Богашевского сельского поселения от 15.10.2013 № 03-17/1108, во исполнение Определений Арбитражного суда Томской области по делу № А67-1265/2011 от 15.01.2013 и от 24.09.2013, проведя процедуру открытого голосования,

    СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества (социально-значимые объекты), принадлежащее ЗАО «Механизированная колонна № 159» и принимаемое в муниципальную собственность муниципального образования «Богашевское сельское поселение» (приложение 1).

2. Утвердить перечень имущества (объекты жилищного фонда социального использования), принадлежащее ЗАО «Механизированная колонна № 159», принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования «Богашевское сельское поселение»  (приложение 2).

3. Администрации Богашевского сельского поселения принять указанные выше объекты в муниципальную собственность муниципального образования «Богашевское сельское поселение», в порядке, определенном действующим законодательством.

4. Направить настоящее решение Главе Богашевского сельского поселения для подписания и опубликования в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» и обнародовать на официальном информационном сайте Богашевского сельского поселения в сети «Интернет» (адрес сайта http://www.bogashevo.tomsk.ru).

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета Богашевского сельского поселения Т.В. Ермакову.

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения                /документ подписан/                                                                       В.И. Гауэр

Глава Богашевского сельского поселения        /документ подписан/                                                           А.В. Мазуренко

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО:

Решением Совета Богашевского сельского поселения

от 24.10. 2013 № 46
Перечень имущества (социально-значимые объекты), принадлежащее

ЗАО «Механизированная колонна № 159» и принимаемое в муниципальную собственность муниципального образования «Богашевское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование
	Фактическое назначение
	Адрес места расположения
	Год постройки
	Инвентарный (кадастровый) номер
	Площадь

кв.м.

	1.
	Земельный участок
	Для эксплуатации и обслуживания объектов производственной базы
	Томский район, с. Богашево,

ул. Энергетиков, 1А

	70:14:0300092:

6053
	3 908

	2.
	Нежилое строение

(котельная)
	нежилое
	Томский район, с. Богашево,

ул. Энергетиков
	1985
	982
	439,2

Глава Богашевского сельского поселения    /документ подписан/                                                             А.В. Мазуренко

Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО:

Решением Совета Богашевского сельского поселения

от 24.10. 2013 № 46
Перечень имущества (объекты жилищного фонда социального использования), принадлежащее ЗАО «Механизированная колонна № 159» и принимаемое в муниципальную собственность муниципального образования

«Богашевское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование
	Фактическое назначение
	Адрес места расположения
	Год постройки
	Инвентарный (кадастровый) номер
	Площадь

кв.м.

	1.
	Многоквартирный жилой дом, 3-х этажный, 1 подъезд, 8 квартир
	жилое
	Томский район, с. Богашево,

ул. Энергетиков, 2, д. 3
	01.12.1991
	1148
	1

	2.
	Многоквартирный жилой дом, 2-х этажный, 1 подъезд, 6 квартир
	жилое
	Томский район, с. Богашево,

ул. Энергетиков, 2, д. 2
	01.09.1986
	991
	1

	3.
	Многоквартирный жилой дом, 3-х этажный, 2 подъезда, 18 квартир
	жилое
	Томский район, с. Богашево,

ул. Энергетиков, 2, д. 1
	01.05.1987
	996
	1

	4.
	Многоквартирный жилой дом, 2-х этажный, 4 подъезда, 16 квартир (арболитовое общежитие)
	жилое
	Томский район, с. Богашево,

ул. Энергетиков, 2, д. 1, д. 28
	01.05.1985
	1145
	1

	5.
	Жилое строение
	жилое
	Томский район, с. Богашево,

ул. Энергетиков, 2, д. 4
	01.02.1970
	2
	1

	6.
	Жилое строение
	жилое
	Томский район, с. Богашево,

ул. Энергетиков, 2, д. 5
	01.02.1970
	3
	1

	7.
	Жилое строение
	жилое
	Томский район, с. Богашево,

ул. Энергетиков, 2, д. 6
	01.02.1970
	1
	1

	8.
	Жилое строение
	жилое
	Томский район, с. Богашево,

ул. Энергетиков, 2, д. 7
	01.02.1970
	4
	1

	9.
	Жилое строение
	жилое
	Томский район, с. Богашево,

ул. Энергетиков, 2, д. 8
	01.02.1970
	5
	1

	10.
	Жилое строение
	жилое
	Томский район, с. Богашево,

ул. Энергетиков, 2, д. 9
	01.02.1970
	6
	1

	11.
	Жилое строение
	жилое
	Томский район, с. Богашево,

ул. Энергетиков, 2, д. 10
	01.02.1970
	10
	1

	12.
	Жилое строение
	жилое
	Томский район, с. Богашево,

ул. Энергетиков, 2, д. 11
	01.02.1970
	13
	1

	13.
	Жилое строение
	жилое
	Томский район, с. Богашево,

ул. Энергетиков, 2, д. 12
	01.02.1970
	14
	1

	14.
	Жилое строение
	жилое
	Томский район, с. Богашево,

ул. Энергетиков, 2, д. 13
	01.02.1970
	15
	1

	15.
	Жилое строение
	жилое
	Томский район, с. Богашево,

ул. Энергетиков, 2, д. 14
	01.02.1970
	16
	1

	16.
	Жилое строение
	жилое
	Томский район, с. Богашево,

ул. Энергетиков, 2, д. 15
	01.02.1970
	17
	1

	17.
	Жилое строение
	жилое
	Томский район, с. Богашево,

ул. Энергетиков, 2, д. 16
	01.02.1970
	18
	1

	18.
	Жилое строение
	жилое
	Томский район, с. Богашево,

ул. Энергетиков, 2, д. 17
	01.02.1970
	19
	1

	19.
	Жилое строение
	жилое
	Томский район, с. Богашево,

ул. Энергетиков, 2, д. 18
	01.02.1970
	20
	1

	20.
	Жилое строение
	жилое
	Томский район, с. Богашево,

ул. Энергетиков, 2, д. 19
	01.02.1970
	21
	1

	21.
	Жилое строение
	жилое
	Томский район, с. Богашево,

ул. Энергетиков, 2, д. 20
	01.02.1970
	22
	1

	22.
	Жилое строение
	жилое
	Томский район, с. Богашево,

ул. Энергетиков, 2, д. 21
	01.02.1970
	23
	1

	23.
	Жилое строение
	жилое
	Томский район, с. Богашево,

ул. Энергетиков, 2, д. 22
	01.02.1970
	24
	1

	24.
	Жилое строение
	жилое
	Томский район, с. Богашево,

ул. Энергетиков, 2, д. 23
	01.02.1970
	25
	1

	25.
	Жилое строение
	жилое
	Томский район, с. Богашево,

ул. Энергетиков, 2, д. 24
	01.02.1970
	26
	1

	26.
	Жилое строение
	жилое
	Томский район, с. Богашево,

ул. Энергетиков, 2, д. 25
	01.02.1970
	27
	1

	27.
	Жилое строение
	жилое
	Томский район, с. Богашево,

ул. Энергетиков, 2, д. 26
	01.02.1970
	28
	1

	28.
	Жилое строение
	жилое
	Томский район, с. Богашево,

ул. Энергетиков, 2, д. 27
	01.02.1970
	35
	1

Глава Богашевского сельского поселения      /документ подписан/                                                           А.В. Мазуренко

_______________________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Т.В. Ермакова, тел. 931-193. Подготовлено к печати заместителем председателя Совета Богашевского сельского поселения  Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Совета Богашевского сельского поселения и Администрации Богашевского сельского поселения, расположенных по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6

PAGE
2

_1273401223.bin